
استقبال سرمایهگذاران روس برای حضور در قطب های پتروشیم، نفت و گاز ایران

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل سازمان منطقه آزاد چابهار، نصراله ابراهیم در گفتوگو با خبرنار اعزام شانا به روسیه

درباره آخرین نتای نشست هیئتهای تجاری ایران و روسیه افزود: همانطور که پیش از این از دولت فدرال روسیه درخواست کرده

بودیم در این جلسات شاهد حضور شرکتهای بزرگ روس در حوزههای مختلف بودیم که خوشبختانه این شرکتهای روس مذاکرات

اقتصادی جدی با همتایان ایران خود در زمینه سرمایهگذاری مشترک در طرحهای میان دو کشور انجام دادند.

ادامه داد: در نشست هیئتهای تجاری ایران و روسیه شاهد حضور معاون وزیر توسعه اقتصادی روسیه، رئیس اتاق بازرگان ابراهیم

روسیه و نمایندگان تجاری ایران در روسیه و نمایندگان تجاری روسیه در ایران بودیم. در این نشست حاضران بر تقویت روابط اقتصادی

و دیپلماتی، حمایت از سرمایهگذاران دو کشور تأکید کردند، ضمن آنه توانستیم در این نشست ظرفیتها و مشوقهای قانون و

بالقوه مناطق آزاد تجاری کشورمان را برای طرفهای روس بهخوب بازگو کنیم که با استقبال سرمایهگذاران روس برای حضور در

هابهای پتروشیم، نفت و گاز و فرودگاه و... مواجه شد.

وی افزود: مقرر شد هیئتهای تجاری دو طرف با استفاده از سازوکارهای قانون و دیپلماتی بعد از این نشست در دو کشور حضور

یابند و از نزدی با ظرفیتهای اقتصادی مناطق آزاد دو کشور آشنا شوند.

 سرپرست دبیرخانه شورایعال مناطق آزاد تجاری _ صنعت و ویژه اقتصادی، ایجاد اتحادیه اقتصادی مشترک برای مناطق آزاد بین دو

کشور را ی از اصلترین اهداف نشست هیئتهای تجاری دو کشور دانست و گفت: در فاز نخست برنامهریزیشده تا میان مناطق

آزاد لوتوس آستاراخان، انزل و چابهار رابطه ایجاد کنیم و برای آینده در نظر داریم این ارتباط را تا منطقه آزاد موندرا بمبئ هند توسعه

دهیم.

ابراهیم افزود: در این نشست از بانهای خصوص و دولت روس دعوت شد در بستر مقررات مشخص و واحد در مناطق آزاد

مشترک میان دو کشور به فعالیت بپردازند، همچنین از این بانها درخواست شد در صورت تمایل اقدام به تشیل بانهای آفشور و

همینطور بورس بینالملل کنند تا به بازار سرمایه دو کشور به لحاظ تبادلات بان کم شود.

گفتن است؛ شانزدهمین نشست کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه از هشتم تا دهم آبانماه به میزبان روسیه برگزار مشود.

جواد اوج، وزیر نفت ریاست هیئت ایران این کمیسیون مشترک و الساندر نواک، معاون نخستوزیر روسیه هم رئیس کمیسیون

مشترک ایران و روسیه از سوی روسیه را بهعهده دارد.


